



Portaria nº. 004/2018

Nomeia Assessora da Direção para Assuntos de Pós-Graduação e Pesquisa da Faculdade Metodista de Santa Maria – FAMES.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES, no cumprimento de suas obrigações estatutárias e regimentais,

Resolve:

- **Art. 1º** Nomear a professora **Luciana Maria Scarton** como Assessora da Direção para Assuntos de Pós-Graduação e Pesquisa da Faculdade Metodista de Santa Maria FAMES.
- **Art. 2º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.
- Art. 3º Fica revogada a Portaria 016/2017.

Santa Maria, 22 de fevereiro de 2018.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr. Diretor